МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

САБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать девятое заседание третьего созыва)

от   27.04.2017 года                        № 106
О внесении изменений в решение совета депутатов Сабского сельского поселения от 22.10.2010 года № 32 «Об установлении земельного налога»

В связи с внесением изменений в Налоговый кодекс (Федеральным законом от 29 декабря 2015 г. N 396-ФЗ "О внесении изменений в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации) совет депутатов Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района ленинградской области РЕШИЛ:

1. Внести в решение совета депутатов Сабского сельского поселения от 22.10.2010г. № 32 «Об установлении земельного налога» с изменениями, внесенными решением совета депутатов Сабского сельского поселения от 24.06.2014 г. № 155 следующие изменения:

 Подпункт 2 пункта 1.4 исключить.
2. Решение Совета депутатов от 05.02.2016 г. №63 отменить.

         3. Опубликовать настоящее решение в газете  «Сельская Новь», на официальном сайте администрации Сабского сельского  поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
        Глава  Сабского сельского поселения                                      Н.А.Спирин